
 

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto di Oristano

Allegati:
1) Rettifica Graduatoria definitiva N.P.I. anno 2016 composta di n. 1  pagina  - allegato A);

Referente dell'Istruttoria
Dr.ssa Ornella Caria

Il  sottoscritto Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

     IL Responsabile dell'U.O. Tecnica Amm.va
Distretto di Oristano

Dottor Giuseppe Melis

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 30/12/2016 al 13/01/2017

per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr. Giuseppe Melis

              

DELIBERAZIONE n° 912 del 28/12/2016

OGGETTO: Medici Specialisti Ambulatoriali interni ed altre Professionalità Sanitarie
– Rettifica Graduatoria definitiva branca di Neuropsichiatria infantile - anno 2016.

PROPOSTA N° 993 IN DATA 28/12/2016 

Servizio: Distretto di Oristano – U.O. Tecnico Amministrativa 

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr.ssa Ornella Caria

IL DIRIGENTE: Resp. U.O. Tecnico Amministrativa Dr. Giuseppe Melis

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione C.S. n°36 del 25.01.2016 con la quale 
veniva approvata la graduatoria definitiva dei Medici Specialisti Ambulatoriali Interni valida 
per l'anno 2016 pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna in data 
18/02/2016 supplemento straordinario n° 7 ;

PRESO ATTO che:
 la Dottoressa Spissu Margherita al secondo posto nella graduatoria degli specialisti

ambulatoriali  interni  in  data 27.10.2015 ha chiesto  il  riesame della  graduatoria  della
branca di  neuropsichiatria infantile  per errata attribuzione del punteggio alla Dott.ssa
C.R. al primo posto della medesima graduatoria;

 lo Studio Legale Associato Avvocati Congiu, Marongiu, Pani di Cagliari, a seguito di
delega della Dottoressa Spissu Margherita, in data 14.04.2016 ha trasmesso istanza di
annullamento della graduatoria definitiva dei Medici Specialisti Ambulatoriali Interni della
Provincia  di  Oristano -  branca di  Neuropsichiatria  Infantile  -  valida  per  l'anno  2016,
reiterata in data 12.09.2016;

ATTESO  che  il  Comitato Consultivo  Zonale  dopo  adeguata  istruttoria  e  a  seguito
dell'acquisizione della certificazione di servizio della Dott.ssa Congiu, nella seduta del
22.12.2016 nel verbale n° 65, custodito tra gli atti dell'ufficio, ha deciso di rettificare la
graduatoria di Neuropsichiatria Infantile valida per l'anno 2016;

RILEVATO che per l'effetto di tale rettifica, la Dottoressa Congiu si  posiziona al quarto
posto  con  il  punteggio  di  9,000  e  la  Dottoressa  Spissu  Margherita,  della  quale  si
conferma il  punteggio di  12,372,  si  colloca al  primo posto della  graduatoria di  N.P.I.
valida per l'anno 2016. 

RITENUTO
 di dover procedere alla rettifica della graduatoria definitiva di Neuropsichiatria Infan-

tile valida per l'anno 2016;
 di dover provvedere ad inoltrare la graduatoria di cui trattasi all’Assessorato Igiene e

Sanità per la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna, così come
previsto dall’Art. 21, comma 10 del medesimo A.C.N.;

VISTO L’A.C.N. del 23 Marzo 2005 e s.m.i vigente;

VISTA la L. R  n°10 del 28/7/2006;



VISTA la L. R. n°3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n°23;

DELIBERA

1) di rettificare  la graduatoria definitiva per la Specialistica Ambulatoriale interna relativa
all’anno 2016 limitatamente alla branca di Neuropsichiatria infantile composta di n°1 pagina,
allegata alla presente con la Lettera A) per farne parte integrante e sostanziale; 

2) di  provvedere  all’invio  della  suddetta  graduatoria  all’Assessorato  Regionale  Igiene  e
Sanità per la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna, ai sensi dell’Art. 21
comma 10 dell’A.C.N. in vigore;

3) di trasmettere la presente deliberazione al Servizio Affari Generali e al Comitato Consul-
tivo Zonale dell’Azienda per gli adempimenti di rispettiva competenza.

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
          Dott. Luciano Oppo                         Dott. Giovanni M. L. Mastinu


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnica Amm.va

